Câmara Municipal de Seropédica
Av. Ministro Fernando Costa, n° 754 - Centro - Seropédica - Rio de Janeiro.

CEP 23890-000

Bruno ar eida Santos
F'ador

LC

'AMARA NI! !NinPAL DE SEROPÉDICA

o.),0

SETOR DE PROTOCOLO

PROCESSO N°_,. I  7--

DATA 2.1112-

ASSINAT

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Seropédica
Poder Legislativo

GABINETE DO VEREADOR BRUNO DE ALMEIDA SANTOS
(BRUNO DO DEPÓSITO)

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Seropédica

REQUERIMENTO & /2017

O Vereador Bruno de Almeida Santos (Bruno do depósito), no uso de suas
atribuições legislativas, vem submeter à apreciação desta Egrégia Câmara Municipal as
seguintes proposições:

Pelo exposto vem requerer a substituição da Sr. CARMEM LUCIA PEREIRA
DOS SANTOS para que seja agraciado com o título de Cidadão Honorário de
Seropédica o Capitão da Policia Militar do Estado do Rio de Janeiro Sr. Bruno
Cesar Andrade.

Informo a V.EXA, que o "release" dos indicados está sendo preparado, e
será entregue na Secretaria da Câmara Legislativa A Priori.

Justificativa

Arrojado e destemido, nosso homenageado é considerado excelente cidadão.

Por essas e outras qualidades que até hoje lhe são predominantes, é que vimos
apresentar nossas propostas para analise e endosso dos nobres pares, para aprovação da
justa homenagem, aproveito o ensejo para renovar os meus protestos de mais alta estima
e apreço.

Sala das Sessões, 21 de agosto de 2017.